СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
«26» октября 2016 года                                                                                  № ___
 «Об установлении коэффициента

обеспеченности объектами инфраструктуры,

применяемого при расчете арендной платы

за использование земельных участков

 на территории Вырицкого городского поселения
на 2017 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 520 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,                                    в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных Постановлений Правительства Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки), применяемый при расчете арендной платы за использование земельных участков, с  01 января 2017 года на территории населенного пункта г.п. Вырица – 1,3
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов № 90                          от 28.10.2015 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда»                  и размещению на Официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение в сети Интернет.
Глава Вырицкого городского поселения                                          В.Ю. Шестак